PAGE
2

[image: image1.png]

+

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
 АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2024

 г. Артем

            № 26
О внесении изменения в распоряжение председателя контрольно-счетной палаты Артемовского городского округа от 29.12.2023 № 55 «Об утверждении плана работы
контрольно-счетной палаты Артемовского городского округа на 2024 год»
Руководствуясь Уставом Артемовского городского округа, решением Думы Артемовского городского округа от 22.12.2005 № 254 «О Положении о контрольно-счетной палате Артёмовского городского округа»
1. Внести в распоряжение председателя контрольно-счетной палаты Артемовского городского округа от 29.12.2023 № 55 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты на 2024 год Артемовского городского округа» следующее изменение:
1.1. Пункт 1.7 раздела 1 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

	1.7
	Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств, на реализацию мероприятий, направленных на модернизацию школьных систем образования в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования в Артемовском городском округе» в 2022-2023 гг.(выборочно)
	2-3 квартал
	Быкова Н.В.

Косьянова Ю.В.

	раздел 8

Положения о КСП АГО

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты

Артемовского городского округа

Е.Г. Герасимова